CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep:96.600-000

COMUNICADO PÚBLICO Nº 02/2024 – CL

A Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu/RS comunica e torna público, em

conformidade com disposto no Art. 16 da Lei Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que
no mês de Janeiro de 2024, foram feitas as seguintes compras e serviços: Terceiro termo

de apostilamento ao Processo Nº 049/2020 – Dispensa de Licitação Nº 039/2020 –

Objeto: Reajuste de valor - Contratado: Cleber de Matos Fonseca – CPF: 148.237.720-91.
Fica reajustado em 4,621110% (segundo índice IPCA). Sétimo termo aditivo ao Processo

Nº 037/2020 – Pregão Presencial Nº 008/2020 – Repactuação de custos de mão de obra –

Empresa: RENINI- TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA-ME – CNPJ: 19.588.202/0001-
24. Valor: O valor mensal passa a ser de R$ 4.501,36 (quatro mil quinhentos e um reais e

trinta e seis centavos). Nono termo aditivo ao Processo Nº 017/2021 – Pregão Presencial

Nº 03/2021 – Objeto: Repactuação de custos de mão de obra – Empresa: Starks Serviços de
Monitoramento de Alarme LTDA – CNPJ: 20.962.704/0001-52. Valor: O valor mensal

passa a ser de R$ 2.739,47 (dois mil setecentos e trinta e nove reais e quarenta e sete

centavos). Quarto termo aditivo ao Processo Nº 006/2022 – Dispensa de Licitação Nº

005/2022 – Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato – Empresa: Adilson Kemz

Cruz – CNPJ: 08.007.848/0001-54. Prorroga a vigência do contrato em 06 (seis) meses.

Canguçu, 07 de Fevereiro de 2024.

         SILVIO VENZKE NEUTZLING

        Presidente

		2024-02-07T08:42:08-0300
	SILVIO VENZKE NEUTZLING:44617259015